

معاون استاندار آذربایجان شرقی: سردمداران جمهوری آذربایجان از روند بیداری اسلامی عبرت بگیرند

معاون سیاسی استاندار آذربایجان شرقی گفت: سردمداران جمهوری آذربایجان از روند بیداری اسلامی عبرت بگیرند و دست از مخالفت با اعتقادات دینی اکثریت مسلمان این کشور بردارند

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

معاون سیاسی استاندار آذربایجان شرقی گفت: سردمداران جمهوری آذربایجان از روند بیداری اسلامی عبرت بگیرند و دست از مخالفت با اعتقادات دینی اکثریت مسلمان این کشور بردارند. به گزارش فارس از تبریز، پرویز زوژ آژیده شب گذشته در جمع منتخبان و فعالان فرهنگی مساجد آذربایجان شرقی به تحلیل شرایط سیاسی منطقه پرداخت و با اشاره به روند بیداری اسلامی در کشورهای عربی اظهار داشت: اعترافات دیکتاتورهای عربی نشان می دهد که آنان نیز به روند بیداری اسلامی آگاه شده اند و مردم مسلمان این کشورها حکومت اسلام و قرآن را می خواهند. معاون سیاسی استاندار آذربایجان شرقی یادآور شد: رژیم های عربی با وجود سرمایه گذاری زیاد برای حاکمیت سکولار و لیبرالیسم ناموفق ماندند و صدای قرآن در کشورهای اسلامی برخاسته است. وی تصریح کرد: در سه دهه گذشته نیز رژیم پهلوی با تبلیغ میانی سکولار سعی در تغییر ماهیت اعتقادی مردم کردند اما موفق نشدند. آژیده ادامه داد: امروز در این کشورها خلأ رهبری وجود دارد و جایگاه امامت و ولایت را امروز در این کشورها خالی می بینیم. معاون سیاسی استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه حکومت های آینده در کشورهای اسلامی و عربی منطبق بر اسلام خواهد بود، گفت: هر حکومتی که در این کشورها به حاکمیت برسد به نفع ایران اسلامی خواهد بود.

وی با اشاره به تحلیل نادرست استکبار جهانی از روند انقلاب های عربی و اسلامی افزود: سردمداران آمریکایی پیش بینی کرده بود که دامنه این انقلاب ها به ایران نیز کشیده می شود در حالی که ایران اسلامی در سه دهه گذشته این مسئله را تجربه کرده و دیکتاتور فاسد ضد دین را بیرون کرده است و امروز الگوی کشورهای اسلامی به شمار می رود. آژیده با اشاره به وضعیت جمهوری آذربایجان گفت: امروز حرکت های ضد دینی سردمداران جمهوری آذربایجان از خبثت آنان نشأت می گیرد و باید از روند بیداری اسلامی عبرت بگیرند. معاون سیاسی استاندار آذربایجان شرقی تاکید کرد: امروز عواطف ملت مسلمان جمهوری آذربایجان و جمهوری اسلامی ایران از هتک حرمت به شعائر اسلامی بیزار هستند و عواطف آنان به جوش آمده است.

وی گفت: نادیده گرفتن شعائر اسلامی اکثریت يك جامعه اسلامی قابل قبول نیست و دولت آذربایجان باید بدانند که عزت حقیقی و استقلال در سایه گرایش به اسلام است. آژیده گفت: چشم دوختن به حرکات پوشالی عده ای تفرقه افکن و شعارهای آنان خیالی باطل است و سردمداران جمهوری آذربایجان باید از روند بیداری اسلامی عبرت بگیرند. پایان پیام.